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Ochotnicza Straż Pożarna w Gliczarowie Dolnym
Gliczarów Dolny 33A, 
34-425 Biały Dunajec,



Biały Dunajec, dnia 27.03.2023 r.
https://platformazakupowa.pl/transakcja/744660
 (strona internetowa prowadzonego postępowania)

Znak sprawy: IZP.271.11.2023.AM


PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ

Dotyczy: „Dostawa fabrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego z napędem 4x4 dla OSP Gliczarów Dolny”


Pytania z dnia 23.03.2023 roku:

Pytanie 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez dodatkowej nasady tłocznej zlokalizowanej w skrytce z możliwością podłączenia węża w 75 wraz z rozdzielaczem?
Odpowiedź 1 Zamawiajacy nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu bez nasady tłocznej zlokalizowanej w skrytce z możliwością podłączenia węża w 75 wraz z rozdzielaczem.

Pytanie 2. Prosimy o wykreślenie z § 1 ust. 1 umowy informacji dotyczących nr VIN i nr silnika pojazdu, gdyż na dzień podpisania umowy dane te mogą nie być znane.
Odpowiedź 2 Zamawiajacy przychyla się do wniosku Wykonawcy i wykreśla z umowy nr VIN i nr silnika pojazdu.

Pytanie 3. Prosimy o potwierdzenie, jaki jest wymagany przez Zamawiającego termin realizacji. W SWZ i wzorze umowy znajdują się bowiem sprzeczne informacje w tym zakresie.
Odpowiedź 3 Zamawiajacy informuje, że wymagany termin realizacji zadania to:
- Rozpoczęcie w dniu podpisania umowy.
- Zakończenie dostawy do dnia  20 listopada 2023 roku.

Pytanie 4. Czy ze względu na brak możliwości prawnych Zamawiający odstąpi od wymogu ubezpieczenia AC na 48h?
Odpowiedź 4 Zamawiajacy odstępuje od wymogu ubezpieczenia AC na 48h.

Pytanie 5. Czy Zamawiający dopuści, by miejscem ewentualnych napraw zabudowy była siedziba Wykonawcy natomiast podwozia autoryzowany serwis zlokalizowany najbliżej siedziby Zamawiającego?
Odpowiedź 5 Zamawiajacy wyraża zgodę na proponowana zmianę.

Pytanie 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie przewidywanych kar umownych do powszechnie stosowanego poziomu, tj.: 0,1% wartości brutto przedmiotu umowy za zwłokę w dostawie i za zwłokę w usunięciu wad i usterek w okresie gwarancji?
Odpowiedź 6 Zamawiajacy nie wyraża zgody na obniżenie kar umownych.

Pytanie 7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu ofert do 31 marca br.?
Odpowiedź 7 Zamawiajacy przychyla się do wniosku w wyznacza nowy termin składania ofert na dzień 31.03.2023 do godz 10:00







Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie.
Zamawiający przedłuża termin składania ofert na dzień 31.03.2023 roku godz. 10:00, termin otwarcia ofert na dzień 31.03.2023 roku godz. 10:05. 
[bookmark: _GoBack]Stosowna zmiana została również dodana w ogłoszeniu o zamówieniu.

Z poważaniem
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